
PRONAJATO: Pronájem bytu 2+1, Milovice

Cena: 12 000 Kč/měsíc

Popis nemovitosti

Další informace: https://jaroslav-dvorak.cz/topolova

Byt 2+1 o ploše 47,2 m² s vestavbami o ploše 25,2 m² (celkem 72,4 m²) se nachází ve 3. nadzemním podlaží
bytového domu v klidné lokalitě Milovic, ulice Topolová. Díky chytrému dispozičnímu řešení, blízkosti parku Mirakulum i
občanské vybavenosti Milovic je byt vhodnou volbou pro mladé páry nebo rodiny s dětmi.
Hlavní přednosti bytu:

Praktické vestavby – V bytě se nachází dvě samostatné vestavby pro spaní: jedna o ploše 10,2 m² v pokoji a druhá o ploše 5,7 m²
v obývacím pokoji. Nad chodbou je navíc třetí vestavba o ploše 9,3 m², která slouží jako prostorná šatna nebo sklad.
Světlé a vzdušné místnosti – Všechny obytné místnosti jsou orientovány na jihozápad, mají vysoké stropy (2,98 m) a velká okna,
která zajišťují dostatek denního světla a příjemnou atmosféru.

Dispozice:
Byt sestává z obývacího pokoje (16,8 m²), dalšího pokoje (9,3 m²), kuchyně (dřez, trouba, digestoř), koupelny (vana, WC,
umyvadlo) a vstupní chodby. Celková podlahová plocha činí 47,2 m². Díky vestavbám je však reálná využitelná plocha
výrazně větší – celkem 72,4 m². Výška pod vestavbou je 2 m, ve vestavbě potom 1,38 m.

Makléř
 

Jaroslav Dvořák

E-mail
jaroslav.dvorak@re-max.cz

Telefon
733618711

Adresa
Breicetlova 771/6, 198 00 Praha 9 - Černý Most

Web
www.jaroslav-dvorak.cz


